
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. projektu pn. „Przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół ds. projektu pn. „Przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Priorytet XI, Działanie 11.1, Poddziałanie 11.1.3 
Regionalnego Programu Operacyjnego), w składzie: 

1) koordynatorzy projektu (2 osoby), do obowiązków których należą: koordynacja działań 
merytorycznych związanych z realizacją projektu; nadzór nad zgodnością prowadzonych działań 
z zapisami zawartymi we wniosku o dofinansowanie i umowie, w tym z budżetem i ustalonym 
harmonogramem; podział obowiązków pomiędzy osobami zaangażowanymi w obsługę projektu;  
prowadzenie, gromadzenie i archiwizacja dokumentacji związanej z realizacją projektu; udostępnianie 
dokumentacji instytucjom zewnętrznym  w celach kontrolnych; prowadzenie promocji projektu; 
monitoring oraz prowadzenie Biura Projektu; 

2) specjalista ds. obsługi finansowej (1 osoba), do obowiązków których należą: ewidencjonowanie 
operacji finansowych w ramach projektu, ścisła współpraca z kadrą realizującą projekt, nadzór nad 
finansowym postępem projektu, prowadzenie, gromadzenie i archiwizacja dokumentacji finansowej 
projektu, terminowa zapłata należności; 

3) dyrektor przedszkola prowadzonego przez Gminę Goleszów, do obowiązków których należą   
realizacja zadań przypisanych placówce, obsługa bezpośrednia uczestników projektu, udzielanie 
informacji o projekcie osobom zainteresowanym, gromadzenie, prowadzenie i archiwizacja niezbędnej 
dokumentacji, monitorowanie udziału uczestników/czek, zapewnienie odpowiedniej kadry do realizacji 
zajęć dodatkowych w ramach projektu; 

4) specjalista ds. zamówień publicznych, do obowiązków którego należą: dokonywanie zakupów 
w ramach projektu zgodnie z wytycznymi oraz procedurą zamówień publicznych obowiązującą 
w Urzędzie Gminy Goleszów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji Urzędu Gminy Goleszów 
oraz inspektorowi ds. oświaty Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


